DOS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL VEINTINUEVE PESOS CON OCHENTA Y CINCO 

CENTAVOS ($2.790.029,85, oo) M/CTE, por concepto de intereses a plazo. 

c.  Los intereses moratorios al 2.26% mensual desde el 28 de octubre de 2020, hasta que se efectué el 
pago total de la obligación. 

d. CUATROCIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON SEIS 
CENTAVOS ($440.336,06), M/CTE, por concepto de rima de seguro. 

SEGUNDO: En lo demás estese a lo resuelto en providencia de fecha 12 de abril de 

2021, proferido por esta Judicatura.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

ROSANA MARÍA FUENTES DELGADO 

JUEZ 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL, Mompox, Bolívar, veinte (20) de